



Objednávka : MC22-HC00036/2023



MC22X008L9HW

Odběratel:

Městská část Praha 22
Nové náměstí 1250
104 00 Praha 114
IČO: 00240915 DIČ: CZ00240915
tel.: 271 071 811 fax: 271 071 819

V Praze Uhřetěvesi dne : 13.03.2023

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. - pobočka Uhřetěves
/
Vyřizuje: Maňák Jan

Dodavatel:

Petr Martinec

Březiněveská 1015/24
18200 Praha
IČ: 70702004

Popis: Rekonstrukce koupelny čp. 1257.

Objednáváme u Vás

rekonstrukce koupelny byz č. 22 Nové náměstí čp. 1257, Uhřetěves, a to podle položkového listu, který je součástí této objednávky.

Na faktuře je nezbytné uvést číslo živnostenského oprávnění, případně záznam o zápisu v obchodním rejstříku.

Termín plnění :	21.4.2023
Předběžná cena vč. DPH	80 672,50 Kč

Obecné smluvní podmínky:

- 1) Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným potvrzením této objednávky dodavatelem a účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Pro akceptaci objednávky zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas do 10 dnů ode dne doručení objednávky, nejdéle do zahájení plnění (lze i elektronicky).
- 2) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 22
- 3) V případě, že dodavatel uzná, že se jedná o stavební nebo montážní práce (kód CZ-CPA 41-43), prohlašujeme, že předmět objednávky je určen k ekonomické činnosti MČ, proto bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH. V tomto případě žádáme dodavatele o doručení daňového dokladu nejpozději do 5. kalend. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž se uskutečnilo zdanitelné plnění (z důvodu dodržení termínu úč. uzávěrek MHMP).

Ostatní ujednání:

- 1) Dodavatel v rámci plnění zajistí úklid prostoru po opravě či plnění v rámci dodávky a rovněž tak odvoz a likvidaci odpadu vzniklého při opravě či plnění v rámci dodávky, a to vše na svůj náklad.
- 2) Dodavatel zajistí osobní předání dodávky pracovníkovi ÚMČ Praha 22 uvedenému na objednávce. Bez osobní předávky nebude plnění považováno za uskutečněné.

Přílohy faktury, bez kterých nebude faktura proplacena:

- 1) objednávka plnění
- 2) soupis použitého materiálu s cenami
- 3) výkaz rozsahu práce a to :
 - ceníkovými položkami dle vzájemně odsouhlasených cen
 - vzájemně odsouhlasenou cenou smluvní
 - odpracovaných hodin a výši hodinových sazeb včetně popisu provedených prací v příslušných dnech

Štípa Vladimír Mag. LL.M.

13-03-2023

Městská část
Úřad měst
Nové nám
104 00 Pra
-1



Petr Martinec - vodoinstalatérství, topenářství
stavby a revize

Tel: [REDACTED] - email: [REDACTED]

Pro Investora: Městská část Praha 22
Místo stavby: Nové náměstí 8- p.Vodička
Popis stavby: Zhotovení sprchového koutu vč.WC - nižší podezdívka
Datum: 1.3.2023

Popis položek	MJ	kus	Cena za kus	Celkem
Materiál ZTI				0,00 Kč
Vanička podezdívací 90cm	ks	1	6 240,00 Kč	6 240,00 Kč
Sífon sprchový	ks	1	580,00 Kč	580,00 Kč
Držák sprchové hlavice	ks	1	278,00 Kč	278,00 Kč
Sprchová baterie nástěnná 150	ks	1	1 340,00 Kč	1 340,00 Kč
Zástěna sprchová 90x90	ks	1	9 960,00 Kč	9 960,00 Kč
Potrubí PPR 20	bm	2	46,00 Kč	92,00 Kč
Fitinky PPR 20	sou	1	126,00 Kč	126,00 Kč
Izolace potrubí	bm	2	17,00 Kč	34,00 Kč
Nástěnka PPR 20	ks	2	86,00 Kč	172,00 Kč
Montážní zítka	ks	2	21,00 Kč	42,00 Kč
Potrubí Ht 100	bm	2	132,00 Kč	264,00 Kč
Potrubí HT 50	bm	2	56,00 Kč	112,00 Kč
Fitinky HT 100 - 50	sou	1	840,00 Kč	840,00 Kč
Sádra	ks	1	60,00 Kč	60,00 Kč
Silikon	ks	1	186,00 Kč	186,00 Kč
Krycí materiál	sou	1	1 540,00 Kč	1 540,00 Kč
Manžeta WC	ks	1	624,00 Kč	624,00 Kč
				0,00 Kč
Práce hrubé rozvody				0,00 Kč
Zakrytí podlah a lepení	sou	1	850,00 Kč	850,00 Kč
Vybourání vany	ks	1	950,00 Kč	950,00 Kč
Demontáž WC	ks	1	160,00 Kč	160,00 Kč
Vybourání obezdívky WC	sou	1	1 240,00 Kč	1 240,00 Kč
Vysekání drážek pro rozvod vody a kanalizace	bm	3	190,00 Kč	570,00 Kč
Montáž potrubí vody	bm	2	190,00 Kč	380,00 Kč
Úprava stoupacího potrubí kanalizace	sou	1	1 680,00 Kč	1 680,00 Kč
Montáž potrubí kanalizace	bm	2	240,00 Kč	480,00 Kč
Napojení na stávající potrubí vody	ks	2	250,00 Kč	500,00 Kč
Napojení na stávající potrubí kanalizace	ks	2	350,00 Kč	700,00 Kč
Vyvedení vývodů vody	ks	2	150,00 Kč	300,00 Kč
Vyvedení vývodů kanalizace	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Zaizolování potrubí	bm	2	20,00 Kč	40,00 Kč
Sádrování vývodů	ks	2	60,00 Kč	120,00 Kč
Zprovoznění vody	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Osazená a připojení sprchové vaničky	ks	1	650,00 Kč	650,00 Kč
Zpětné osazení WC	ks	1	650,00 Kč	650,00 Kč

				0,00 Kč
Zednické práce vč.dodávky materiálu				0,00 Kč
Osekání obkladů - lokálně	sou	2	650,00 Kč	1 300,00 Kč
Začištění stěn - lokálně	sou	2	850,00 Kč	1 700,00 Kč
Nalepení obkladů	sou	2	1 160,00 Kč	2 320,00 Kč
Podezdění a obezdění vaničky	ks	1	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč
Zazdění přizdívky WC	ks	1	3 420,00 Kč	3 420,00 Kč
Obložení vaničky	ks	1	1 240,00 Kč	1 240,00 Kč
Doložení podlah	ks	1	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Spárování obkladů	sou	2	550,00 Kč	1 100,00 Kč
Dodávka zednického materiálu	sou	2	4 680,00 Kč	9 360,00 Kč
				0,00 Kč
Práce Kompletace				0,00 Kč
Montáž sprchové baterie	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
Montáž sprchového držáku	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
Montáž sprchové zástěny	ks	1	2 840,00 Kč	2 840,00 Kč
Silikonování	ks	1	240,00 Kč	240,00 Kč
				0,00 Kč
hrubý úklid	sou	1	650,00 Kč	650,00 Kč
Odnos a likvidace odpadu	ks	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Skládka poplatků	ks	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
Přesun Hmot	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
				0,00 Kč
Doprava	ks	8	350,00 Kč	2 800,00 Kč
Celkem bez DPH				70 150,00 Kč

včetně 21% DPH 80 672,50 Kč